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فال روزانه شنبه ۵ شهریور ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. منابع زیادی در اختیار دارید، اما از این منابع نهایت استفاده را نمیبرید. این شرایط باعث شده
تا آنگونه که باید و شاید دستاوردی در زندگی نداشته باشید. در سالی که با تولدتان آغاز کردهاید این رویکرد را تغییر دهید. در این سال نهایت استفاده
را از منابعی که در اختیارتان است ببرید. شهریور امسال خبر ناگواری به دستتان میرسد. بار غصهها را با همصحبتی با دوستان و آشنایان زمین بگذارید
و به یاد داشته باشید که زندگی همیشه فراز و فرود دارد. مهر و آبان ماههای پرکاری برای شما به حساب میآیند. در این ماهها سرتان حسابی شلوغ
میشود و فرصتی برای سر خاراندن پیدا نمیکنید. غم به دل خود راه ندهید زیرا انجام کارهای دشوار روحیه شما را قویتر میکند تا در آینده به
دستاوردهای بیشتری برسید. به آذر که رسیدید از همیشه عاشقتر خواهید شد. این عشق را به فال نیک بگیرید و لحظههای عاشقانهای را پشت سر
بگذارید. دی ماه را با احتیاط بیشتری سپری کنید. در این ماه بیماری در کمین شماست. به بهمن که رسیدید سایه همای سعادت روی سرتان میفتد و از
جایی که فکرش را نمیکنید پولی روانه حسابهای بانکی شما میشود. اسفند امسال تغییر مهمی در زندگیتان ایجاد میشود. پذیرای این تغییر باشید و با
اتفاقهای جدید کنار بیایید. به فروردین که رسیدید با مشکلی بزرگ روبهرو خواهید شد. این مشکل را به تنهایی حل نکنید و برای حل آن از افراد باتجربه
کمک بگیرید. اردیبهشت سال آینده شرایطی برای مسافرت مهیا میشود. راهی سفر شوید و مسافرتی خاطرهانگیز را تجربه کنید. سالی که با تولدتان

آغاز کردهاید را با شادکامی و رضایت به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به خاطرهای زرین در دفتر زندگی شما تبدیل شود.

فال روزانه zwj&۵; شهریور برای متولدین فروردین

یکی از دوستان نزدیک امروز درخواستی از شما دارد تا با دیدگاههای شما بیشتر آشنا شود و روشنفکریتان را امتحان کند. به هر قیمتی که شده اخلاقیات
را زیر پا نگذارید و تصمیمهای منطقی بگیرید. مدتی است که دستی به سرورویتان نکشیدهاید و خوشتیپ نکردهاید. امروز زمان مناسبی است تا
خودتان را تحویل بگیرید و با خرید چند دست لباس شیک و زیبا، حسابی خوشتیپ کنید. برنامهای عاشقانه برای بودن در کنار همسر یا عشق زندگیتان
ترتیب دهید. فردی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارد امروز از در پند و نصیحت با شما وارد میشود، به نفعتان است که نصیحتهای این فرد را

جدی بگیرید.

فال روزانه zwj&۵; شهریور برای متولدین اردیبهشت

اجازه ندهید کمرتان زیر بار مشکلات خم شود و با انجام کارهای دلخواه، آرامش لازم برای مواجهه با مشکلات را بدست آورید. نیازمند پولی هستید اما
جایی برای نگرانی نیست چرا که امروز از جایی که فکرش را نمیکنید این پول به دست شما میرسد. مشکلی که سر راهتان قرار دارد را با مشورت با
بزرگان فامیل پشتسر بگذارید. دوستی قدیمی امروز برنامهای خاص تدارک دیده تا به شما ثابت کند که همیشه به فکرتان است. امروز شرایطی برای
تنهایی و خلوت مهیا میشود. به فکر افزایش دانش خود باشید و با یادگیری مهارتهای جدید، درهای جدیدی از پیشرفت و موفقیت را به روی خود باز

کنید. همسر یا عشق زندگیتان برنامههای زیادی برای تدارک دیده و امروز حسابی تحویلتان میگیرد.

فال روزانه zwj&۵; شهریور برای متولدین خرداد

نگرانیهای بیشازحدی که برای سلامتی خود دارید را کنار بگذارید. امروز از شر مشکلات مالی خلاص میشوید و پولی که انتظارش را نداشتید، روانه
حسابهای بانکیتان میشود. اهمیت زیادی به انجام درخواستهای اطرافیان میدهید و از خودتان غافل شدهاید. سفری در پیش دارید و در این سفر
به شما خوش نخواهد گذشت، اما تن به این سفر بدهید و رنج سفر را به جان بخرید، چرا که دستاورد مهمی در این سفر نصیب شما خواهد شد. مدتی
است که تفاهم سابق را با همسر یا عشق زندگیتان ندارید، اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و در اولین فرصت با عشق زندگیتان صحبت کنید و
شرایط تفاهم و همدلی را فراهم نمایید. خستگی نمیشناسید و اطرافیان همیشه شما را در حال کار و تلاش میبینند، ادامه این وضعیت به نفع شما
نیست و احتمال زیادی وجود دارد که کار زیاد شما را به بستر بیماری بیاندازد. در اولین فرصت کمی از کار دوری بگیرید و به خودتان استراحت بدهید.



با مدیتیشن و انجام کارهای آرامش بخش، انرژی تحلیلرفته خود را بازیابید.

فال روزانه zwj&۵; شهریور برای متولدین تیر

اهمیت زیادی به سلامت خود میدهید و مواظب جسم و جان خود هستید، این روحیه را ادامه دهید و به خطر داشته باشید که سلامتی سلطنت
ناپیدا است. امروز هرگونه سرمایهگذاری و فعالیت مالی را کنار بگذارید. در غیر اینصورت پول کلانی را از دست میدهید. فکرهای خلاقانهای در ذهن
دارید، اما از اجرای این ایدهها میترسید و نگران هستید که شکست بخورد. امروز زمان مناسبی است تا دلتان را به دریا بزنید و ایدههایی که مدت
زیادی است در سر دارید را اجرا کنید. مطمئن باشید انجام این ایدهها هیچ ضرری برای شما به دنبال نخواهد داشت. کارهای زیادی در پیشرو دارید،
اما این کارها راحتتر از همیشه انجام میشوند و فرصتی برای استراحت و تفریح پیدا میکنید. همسر یا عشق زندگیتان هر کاری که از دستش بر
میآید را برای رضایت شما انجام میدهد. اما آنگونه که بایدوشاید قدردان زحمتهای ایشان نیستید. قبل از اینکه ادامه این رویکرد فاصلهای عمیق
میان شما و عشق زندگیتان ایجاد کند، در اولین فرصت به وی ثابت کنید که قدر زحمتهای ایشان را میدانید. توجه بیشتری به اعضای خانواده داشته

باشید و به گونهای رفتار نمایید تا اهل منزل روی شما به عنوان فردی که همیشه به فکر آنها است، حساب باز کنند.

فال روزانه zwj&۵; شهریور برای متولدین مرداد

اوقات فراغت زیادی دارید و امروز فرصتی برای استراحت پیدا میکنید. به لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کردهاید و از جایی که انتظارش را نداشتید،
سودی روانه حسابهای بانکیتان خواهد شد. تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. علاقهای که به فراگیری علم و
دانش دارید را دستکم نگیرید و به لطف این روحیه، افقهای جدیدی را در پیشروی خود قرار دهید. همسر یا عشق زندگیتان امروز نیازمند مهر و
محبت شما است. قصد دارید یکی از دوستانتان را شگفتزده کنید و با تقدیم هدیهای به ایشان ثابت نمایید که همیشه به فکرش هستید، این کار را در
اولین فرصت انجام دهید و رابطه دوستی خود با این فرد را تقویت کنید. ایدههای خلاقانهای به ذهن شما رسیده است. مطمئن باشید که اجرای این
ایدهها دستاوردهای چشمگیری را برای شما به دنبال خواهد داشت. یکی از اطرافیان رفتار ناپسندی با شما انجام میدهد و حسابی دلخور میشوید.

دلیل این رفتار را از این فرد جویا شوید و ناراحتی خود را به ایشان منتقل کنید.

فال روزانه zwj&۵; شهریور برای متولدین شهریور

اجازه ندهید گرفتاریها کمر شما را خم کند و فکری به حال آرامش خود بردارید. به خاطر داشته باشید که راه افزایش پول و ثروت از میان صرفهجویی و
پسانداز میگذرد. مهمانهای زیادی به منزل شما میآیند و روز خوشی را تجربه میکنید. این شرایط را به خاطر داشته باشید و از هر فرصتی برای بودن
در کنار دوستان و آشنایان بهره بگیرید. فرصتی دست میدهد تا با حضور در کنار دوستان و آشنایان، اضطراب و نگرانیها را فراموش کنید. همسر یا
عشق زندگیتان امروز قصد دارد حسابی شما را غافلگیر کند. این رفتار از عشق و محبت ایشان به شما حکایت دارد. در نتیجه شما نیز محبت عشق
زندگیتان را بدون پاسخ نگذارید و در اولین فرصت این محبت را جبران کنید. حرفهای ناگفته زیادی دارید و امروز فرصتی پیدا میکنید تا سفره دلتان

را پیش فردی که سنگصبور شما است، باز کنید.

فال روزانه zwj&۵; شهریور برای متولدین مهر

امروز بوسیله دوستان و آشنایان با فرد سرشناس و مهمی آشنا میشوید و گفتگویی میان شما و این فرد ایجاد خواهد شد. سخنهای این فرد تاثیر
زیادی روی شما میگذارد، در نتیجه حرفهای ایشان را آویزه گوش کنید و در آینده همیشه به یاد گفتههای این فرد باشید. سایه همای سعادت بر سر
شما میافتد و یکی از آرزوهای دیرینهتان برآورده میشود. این موقعیت را به فال نیک بگیرید و لحظههای شادی را تجربه کنید. روز خوبی را برای
مهمانی و بودن در کنار اعضای فامیل در پیشرو دارید. برنامهای خاص و سرگرمکننده برای شادمانی خود و اعضای خانواده تدارک ببینید. خبر
مسرتبخش و غیرمنتظرهای به دست شما میرسد. این خبر را با اعضای خانواده درمیان بگذارید و لحظههای شادی را تجربه کنید. کار عقبافتادهای
دارید و مدتی است که از زمان انجام این کار گذشته است، این وضعیت امروز برای شما دردسر درست میکند و اطرافیان شما را برای انجامندادن این
کار سرزنش خواهند کرد. به اطرافیان حق بدهید و از امروز به گونهای کارها را انجام دهید که کاری برای فردا موکول نشود. همسر یا عشق زندگیتان
امروز کار خاصی میکند تا زمینه خوشنودی شما را فراهم نماید. این رفتار را پیش خودتان نگذارید و به ایشان ثابت نمایید که شما هم از هر کاری برای

خوشنودی ایشان دریغ ندارید

فال روزانه zwj&۵; شهریور برای متولدین آبان



زودرنج نباشید و استقامت بیشتری در حل مشکلات به خرج دهید. احتمال دارد که در معاملهای ضرر کنید. در چنین شرایطی بهتر است هرگونه معامله
و عقد قراردادهای تجاری را به آینده موکول نمایید. با کار بیشازحد، زمینه دلخوری همسر یا عشق زندگیتان را فراهم نکنید. اعضای خانواده امروز بیشتر
از همیشه به شما توجه میکنند. لطف اهل منزل را پیش خودتان نگذارید و به آنها ثابت کنید که همیشه به فکرشان هستید. امروز اتفاق مهمی در
زندگی شما میفتد و درس بزرگی میگیرید. این اتفاق را به یاد داشته باشید و تجربههای ارزشمندی به کولهبار زندگیتان اضافه کنید. فرصتی برای انجام

کارهای انساندوستانه مهیا میشود. با انجام کارهای خیر به آرامش برسید و روزتان را سرشار از شادکامی کنید.

فال روزانه zwj&۵; شهریور برای متولدین آذر

اهل ولخرجی و خریدهای غیرضروری نیستید و همیشه حواستان به دخلوخرجتان هست، به همین دلیل پسانداز قابلقبولی اندوختهاید و نگرانی
مالی ندارید، امروز به اهمیت پسانداز و صرفهجویی پیخواهید برد چرا که به مشکل مالی برخورد میکنید و این مشکل را بهراحتی با کمک پساندازی
که کنار گذاشتهاید حل خواهید کرد. مدتی است که وقتی را در کنار اعضای خانواده سپری نکردهاید، قبل از اینکه ادامه این وضعیت زمینه ناراحتی اهل
منزل را فراهم کند، امروز زمانی را به اعضای خانواده اختصاص دهید و به ایشان ثابت نمایید که از هر لحظهای برای بودن در کنار آنها بهره میگیرید.
روزگار از در ناسازگاری با شما وارد میشود و ممکن است در چند روز آینده مشکلات دشواری سر راه شما قرار بگیرد. اجازه ندهید این شرایط زمینه
افسردگی شما را فراهم کند. مشکلات را به هر قیمتی که شده از سر راه بردارید و به اطرافیان ثابت کنید که چند مرده حلاج هستید. ممکن است میان
شما و یکی از همسایهها یا همکاران در محلکار سوءتفاهمی ایجاد شود. اجازه ندهید این سوءتفاهم بالا بگیرید و به هر قیمتی که شده به صلح و صفا
برسید. یکی از آشنایان که فکر میکنید دوستدار شما است، نقشههای شومی برایتان کشیده و با دوستی و محبت به شما نزدیک شده تا رابطه میان
شما و همسر یا عشقزندگیتان را خراب کند. اجازه ندهید شرایط برای نقشههای پلید این فرد مهیا شود و در اولین فرصت حق این فرد را که نمک شما

را خورده و نمکدان شکسته را کف دستش بگذارید.

فال روزانه zwj&۵; شهریور برای متولدین دی

روز حساسی را در پیش دارید و به صلاحتان است که بیشتر از همیشه مواظب سلامتیتان باشید. احتمال زیادی وجود دارد که مرتکب اشتباه بزرگی
شوید. به نفع شماست که بیشتر از همیشه مواظب رفتار خود باشید و کاری نکنید که در آینده پشیمانی شما را به دنبال داشته باشد. یکی از دوستان
نزدیک پیشنهاد وسوسهانگیزی را برای افزایش درآمد مطرح میکند، این پیشنهاد را جدی بگیرید و مطمئن باشید عملیکردن آن، سود چشمگیری روانه
حسابهای بانکیتان میکند. برای حل مشکلات یکی از اعضای خانواده پا پیش بگذارید. مطمئن باشید این فرد کمکی که به ایشان میکنید را فراموش
نخواهد کرد و اولین فرصت محبت شما را جبران میکند. مدت زیادی است که میان شما و یکی از نزدیکان مشاجرهای درگرفته و با ایشان قهر کردهاید.
امروز زمان مناسبی است که کینهتوزی را کنار بگذارید و از در صلح و دوستی با این فرد وارد شوید. یکی از اطرافیان با انجام کار نادرستی، زمینه ناراحتی

شما را فراهم میکند. درباره این رفتار با وی صحبت کنید و دلیل کار ناشایستی که انجام داده را جویا شوید.

فال روزانه zwj&۵; شهریور برای متولدین بهمن

با فرصت مناسبی برای افزایش درآمد و سود بیشتر روبرو خواهید شد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و داراییهای خود را دوچندان کنید. به
توقعهای بیجای اعضای خانواده پاسخ منفی بدهید و کمی به فکر خودتان باشید. در غیر این صورت اطرافیان دست از سر شما بر نمیدارند و با
خواستههای نابجای خود، شما را به تنگ میآورند. ممکن است حرف ناخوشایندی از دهانتان خارج شود و یکی از آشنایان یا اعضای خانواده را
برنجانید. به صلاح شماست که بیشتر همیشه مواظب رفتار و گفتار خود باشید و روز را به گونهای به پایان برسانید که آب در دل کسی تکان نخورد.
تسلط بیشتری بر اعصاب خود داشته باشید و زود از کوره در نروید. زمانی برای استراحت و خلوت پیدا میکنید. به لطف این فرصت، خودتان را برای
روزهای شلوغ آینده آماده کنید. محبت همسر یا عشق زندگیتان را دستکم گرفتهاید و عشق متقابلی به ایشان ندارید، امروز عشق زندگیتان به شما
ثابت میکند که بیشتر از چیزی که فکرش را بکنید شما را دوست دارد و عشق بیپایانش را نثارتان خواهد کرد. روز را به گونهای به پایان برسانید که در

انتهای روز کار ناتمامی باقی نمانده باشد.

فال روزانه zwj&۵; شهریور برای متولدین اسفند

عینک بدبینی به چشم زدهاید و دنیا را سرشار از موضوعات منفی و نگران کننده میبینید، این رویکرد نه تنها شما را به لحاظ کاری از اطرافیان عقب
انداخته است، بلکه به لحاظ روحی نیز به انسان افسردهای تبدیل شدهاید. در نتیجه امروز زمان مناسبی است که عینک بدبینی را از چشم بردارید و با
نگاهی مثبت و آیندهنگرانه زندگی را ادامه دهید. به خاطر داشته باشید که حسادت، شما را به فرد منفوری درمیان اعضای خانواده تبدیل خواهد کرد.
فردی از شما درخواست پول دارد، اما به صلاحتان است که دست رد به سینه او بزنید. در غیر این صورت پولی که به ایشان قرض میدهید را هرگز باز



پس نخواهید گرفت. اعضای خانواده امروز حسابی شما را تحویل میگیرند و به شما ثابت میکنند که همیشه به فکرتان هستند. همسر یا عشق
زندگیتان تواناییهایتان را باور ندارد و شما را دستکم میگیرد. برای این سوءبرداشت فکری بردارید و توانمندیهای خود را به رخ ایشان بکشید.
نظرهای خود را با صدای بلند اعلام کنید و بیپرده سخن بگویید. این رویکرد باعث خواهد شد تا اطرافیان بیشتر از همیشه روی حرفهای شما حساب
باز کنند و اعتبار بیشتری در بین دوستان وآشنایان پیدا کنید. آگاهی کاملی از نقاط ضعف خود ندارید و به فکر تقویت آنها نیستید. ادامه این وضعیت
افزایش به حال  بگذارید و فکری  نقاط ضعف خود  برای شناسایی  را  زمانی  امروز  نتیجه  ندارد. در  به دنبال  برای شما  از شکست  به غیر  چیزی 
تواناییهایتان بردارید. به خاطر داشته باشید که با منفیبافی راه به جایی نمیبرید. این روحیه را امروز کنار بگذارید و زندگی را با دیدگاهی مثبت ادامه

دهید. شرایطی مهیا میشود تا حسابی استراحت کنید. از این فرصت بهترین استفاده را ببرید و خستگی را از جسم و روح خود بیرون کنید.


